- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2019〕14 号

关于开展 2018-2019 学年期末考试试卷检查
的通知

各学院（部）：

试卷抽查与评价是检查教学质量、评价教学效果和教学管

理水平的重要环节。根据评建办下发《开展本科教学工作合格

评估材料整改建设方案》的安排及校领导指示精神，学校将重

点检查 2018-2019 学年期末考试试卷。请院部组织自查，并做

好迎接检查的准备。有关事项通知如下：

一、检查形式及内容

1.第一学期期末考试试卷采取采取校级重点抽查和问题集

中反馈的方式。

2.第二学期期末考试试卷采取学院自查的基础上的校级普

查。

二、检查时间及安排

序号 院部 检查学期 检查时间 检查地点

1 服装设计学院
第一学期 7月 16 日上午

服装设计学院会议室
第二学期 7 月 22 日

2 服装工程学院
第一学期 7月 16 日下午

服装工程学院会议室
第二学期 7月 26 日下午

- 2 -

序号 院部 检查学期 检查时间 检查地点

3 艺术设计学院
第一学期 7月 17 日上午

艺术设计学院会议室
第二学期 7 月 23 日

4 时尚传媒学院
第一学期 7月 17 日下午

时尚传媒学院会议室
第二学期 7 月 24 日

5 商学院
第一学期 7月 18 日上午

商学院会议室
第二学期 7 月 25 日

6

公共课教学部
思想政治理论教学科

研部
创业学院

第一学期 7月 18 日下午
公共课教学部会议室

第二学期 7月 26 日上午

附件：1.江西服装学院 2018-2019 学年第一学期试卷检查

汇总表及整改情况

2.江西服装学院 2018-2019 学年第二学期试卷检查

汇总表及整改情况

质量监测与评估中心

2019 年 7 月 15 日

- 3 -

附件 1

江西服装学院 2018-2019 学年第一学期试卷检查汇总表及整改情况

序号
学院

（部）
年级

专业

名称
班级 课程 代码 课程名称

任课

教师

试卷

份数

检查情况（学院检查、学校初查、学校复查请用√或×标注）

学院

检查

学校

初查

学校

复查
存在的问题

1
服装设

计学院

2018

级

服装与

服饰设

计

15 服饰

本科 1

班

1305041001
产品设计效果图

表现技法
章琳珊 45

2

3

4

5

6

7

8

- 4 -

附件 2

江西服装学院 2018-2019 学年第二学期试卷检查汇总表及整改情况

序号
学院

（部）
年级

专业

名称
班级 课程 代码 课程名称

任课

教师

试卷

份数

检查情况（学院检查、学校初查、学校复查请用√或×标注）

学院

检查

学校

初查

学校

复查
存在的问题

1
服装设

计学院

2018

级

服装与

服饰设

计

15 服饰

本科 1

班

1305041001
产品设计效果图

表现技法
章琳珊 45

2

3

4

5

6

7

8

- 5 -

质量监测与评估中心办公室 2019年 7月 15日印发